
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  22

del 25/01/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  11     DEL  24/01/2018

OGGETTO: INCARICO A LEGALE PER PARERE PRO-VERITATE. LIQUIDAZIONE 
SPESA.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del  
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 113 del 28.07.2017, con cui venne  assunto regolare  
impegno di spesa nei confronti dell'Avv. Maurizio Villani da Lecce per il rilascio di parere pro-veritate in 
materia fiscale in merito all'interpretazione giuridica dell'art. 17-ter DPR 633/72 e s.m.i., e dell'art. 60, co. 7  
del DPR 633/72;

Vista la fattura n.  02/5/17 del  01/09/2017,  con cui  l'Avv.  Maurizio Villani,  chiede la liquidazione della 
somma di euro 1.268,80# (euro 1.000,00# per onorario, euro 40,00# per Cap al 4% ed euro 228,80# per Iva 
al 22%);

Accertato che il professionista incaricato ha rilasciato il parere richiesto in data 21/07/2017 prot. 3626;

Ritenuto, pertanto, poter procedere alla liquidazione;

Visto l’art. 107 del D. L.vo 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1.  Per  quanto  in  narrativa  esposto,  di  liquidare  e  pagare  all'  dell'Avv.  Maurizio  Villani  da  Lecce, la 
complessiva somma di  euro 1.268,80# (euro 1.000,00# per onorario, euro 40,00# per Cap al 4% ed euro 
228,80# per Iva al 22%)  a saldo fattura n.  02/5/17 del 01/09/2017 per il rilascio di parere pro-veritate in 
materia fiscale in merito all'interpretazione giuridica dell'art. 17-ter DPR 633/72 e s.m.i., e dell'art. 60, co. 7  
del DPR 633/72.

2. Di fronteggiare la complessiva somma di euro 1.268,80 con i fondi del capitolo 80/2 “Spese per liti” del 
corrente esercizio finanziario gestione residui 2017. CIG: Z311FBAF7A.

3. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del D.  
L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  24/01/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

